[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	октября
	20
	20
	г.

	№
	214

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

городского поселения Октябрьское

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24.12.2018 № 1653 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47», а также в целях приведения действующих нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения Октябрьское:

1.1. от 28.11.2019 № 249 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 28.03.2011 № 62 «О создании Межведомственной комиссии городского поселения Октябрьское по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащего сносу»;

1.2. от 31.03.2014 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 30.07.2012 № 167».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское

                  В.В. Сенченков